采购合同
（自行采购 服务类）

合同编号 ：
        项目名称 ：
        采购单位 ：南京晓庄学院
        供 应 商 ：
        签订日期 ：

	采购人：（以下称甲方）
         南京晓庄学院
	供应商：（以下称乙方）

	地  址：
南京市江宁区弘景大道3601号
	地  址：

根据                            项目采购（询价/单一来源/其他方式）结果,甲乙双方经协商一致,签订本合同。
第一条 合同标的
[bookmark: bookmark4][bookmark: bookmark5]1.项目名称:
2.服务期限：      （年/月/天）
从     年   月   日至     年   月   日。
第二条 合同总价及付款方式
[bookmark: hetong_money][bookmark: hetong_bigmoney]1.本合同总价款人民币¥        元，大写                整。
2.付款方式：（根据实际情况填写）
第三条 服务内容
乙方须提供的服务内容：
[bookmark: bookmark8]1.
2.
3.
4.
……
第4条 权利与义务
[bookmark: bookmark14]1.甲方的权利与义务
甲方有权对乙方的服务情况和服务质量进行检查和监督，对所发现的问题及时调查和处理。
乙方未能按合同履行服务内容，甲方有权扣除相应款项作为补偿。
……（可根据实际需求增加条款）
2.乙方的权利与义务
乙方严格执行国家的法律、法规，自觉维护甲方的利益，接受甲方的检查、监督，严格履行服务承诺，做到诚实、守信。
乙方在合同期限内完成服务内容，依约收取服务费用。
    乙方不得将项目部分或全部转包给他人。
……（可根据实际需求增加条款）
3.违约责任
由于双方合作中任何一方违约，造成本合同不能履行或不能完全履行时，守约方有权要求中止或解除协议且不承担违约责任，守约方有权要求违约方赔偿造成的经济损失。
违约责任免除：因国家政策、法律重大改变所引起的本协议不能履行，因战争、地震等天灾人祸不可抗力原因引起的本协议无法履行，甲乙双方均不承担违约责任。
第五条 争议的解决
本合同在履行过程中发生争议的，由双方协商解决，协商不成的可向南京市江宁区人民法院提起诉讼。
第六条 合同生效及其他
[bookmark: bookmark27][bookmark: bookmark28][bookmark: bookmark29]1.本合同自甲、乙双方签字盖章后生效。
2.本合同未尽事宜，甲、乙双方可签订补充合同。
[bookmark: bookmark30]3.本合同一式肆份，甲方执叁份，乙方执壹份。

	甲方（采购人）：（盖章）
	乙方（供应商）：（盖章）

	承办单位：

	代 理 人：
	代理人：

	电    话：
	电  话：

	开户行：

	账  号：

	日    期：
	日  期：

[bookmark: _GoBack]